
令和 2年 5月14日(木)令和 2年 5月14日(木)令和 2年 5月14日(木)令和 2年 5月14日(木) 入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表

４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 完成期日完成期日完成期日完成期日 施行場所施行場所施行場所施行場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分

通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）

委託

R. 2 65 午前10時10分 立待公民館大規模改修工事監理業務委託 5,291,000円 令和 3年 3月31日 鯖江市　杉本町　地係

生涯学習・

スポーツ課

委託

R. 2 168 午前10時05分

周遊滞在型観光推進事業整備工事監理業務委

託(2020)

1,658,000円 令和 2年11月30日

鯖江市　上河内町　地

係

商工政策課

にぎわい推進室

委託R. 2 253 午前10時15分

御幸神中一号雨水幹線土質調査業務委託

(第20421号)

1,460,000円 令和 2年 7月31日

鯖江市　神中町2丁目

地係

上下水道課



工事R. 2 254 午前10時30分 文化の館空調設備改修工事 264,900,000円 令和 2年12月25日

鯖江市　水落町2丁目

地係

文化の館

令和 2年 5月14日(木)令和 2年 5月14日(木)令和 2年 5月14日(木)令和 2年 5月14日(木) 入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表 制限付き一般競争入札制限付き一般競争入札制限付き一般競争入札制限付き一般競争入札

４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 完成期日完成期日完成期日完成期日 施行場所施行場所施行場所施行場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分



令和 2年 5月14日(木)令和 2年 5月14日(木)令和 2年 5月14日(木)令和 2年 5月14日(木) 入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表

４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 完成期日完成期日完成期日完成期日 施行場所施行場所施行場所施行場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分

指名競争入札（共同企業体）指名競争入札（共同企業体）指名競争入札（共同企業体）指名競争入札（共同企業体）

工事

R. 2 59 午前10時50分 立待公民館大規模改修工事(建築工事) 126,345,000円 令和 3年 3月31日 鯖江市　杉本町　地係

生涯学習・

スポーツ課

工事

R. 2 255 午前10時40分 文化の館特定天井改修工事 48,900,000円 令和 2年12月25日

鯖江市　水落町2丁目

地係

文化の館

工事R. 2 63 午前11時00分 立待公民館大規模改修工事(電気設備工事) 47,178,000円 令和 3年 3月31日 鯖江市　杉本町　地係

生涯学習・

スポーツ課



令和 2年 5月14日(木)令和 2年 5月14日(木)令和 2年 5月14日(木)令和 2年 5月14日(木) 入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表 指名競争入札指名競争入札指名競争入札指名競争入札

４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 履行期限履行期限履行期限履行期限 履行場所履行場所履行場所履行場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分

令和 3年 3月31日 鯖江市　舟枝町　地係 高年大学

役務

R. 2 256 午前11時20分 市営住宅平井団地合併浄化槽清掃 令和 3年 3月26日 鯖江市　平井町　地係 建築営繕課 役務

R. 2 21 午前11時10分 ファイル無害化転送システム構築業務委託 令和 2年 8月31日 鯖江市役所 情報統計政策課

役務

R. 2 261 午前11時40分 令和2年度グラウンド用防塵剤購入 令和 2年 6月26日

鯖江市内小中学校、

幼稚園、保育所

教育政策課 物品

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 納入期限納入期限納入期限納入期限 納入場所納入場所納入場所納入場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分

R. 2 260 午前11時30分 鯖江市高年大学清掃業務委託


